
[Digitare il testo] 

  

 

 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VICENZA 1 

 

Contra’ Burci, 20 - 36100 Vicenza Tel. 0444/1813111 – Fax 0444/544083 

e-mail: VIIC871005@istruzione.it – viic871005@pec.istruzione.it 

www.ic1vicenza.edu.it 

Codice fiscale 80014990248 - Codice Ministeriale VIIC871005 
 

 

 1 

           
Prot. n.5541 / IV5                Vicenza, 15/11/2022 
 
          All’Albo 
          Al sito web 
 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale (POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)  - 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2,  e 10.3 –  Azioni 10.1.1, Azione 10.2.2 e 10.3.1. 
Sottoazione 10.2.2A -FDRPOC-VE-2022-81 IC– 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022- Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
 
Codice identificativo progetto: 10.2.2A- FDRPOC-VE-2022-81 IC INNOVA, ACCOGLIE, PROMUOVE 
CUP: F34C22001340001 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 

 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente “Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
 VISTI i Regolamenti (UE) n.  1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

VIIC871005 - AFDC619 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005541 - 15/11/2022 - IV.5 - E

Firmato digitalmente da PAOLA PIZZEGHELLO



[Digitare il testo] 

  

 

 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VICENZA 1 

 

Contra’ Burci, 20 - 36100 Vicenza Tel. 0444/1813111 – Fax 0444/544083 

e-mail: VIIC871005@istruzione.it – viic871005@pec.istruzione.it 

www.ic1vicenza.edu.it 

Codice fiscale 80014990248 - Codice Ministeriale VIIC871005 
 

 

 2 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 10 del 21/12/2021 e successive modificazioni e  

integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 11 del 14/02/2022 di approvazione del Programma  

Annuale dell’Esercizio finanziario 2022; 

 
VISTA la nota del M.I.U.R. n. AOOGABMI prot. n. 53714 del 21/06/2022 di formale autorizzazione del 

progetto e relativo impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica Progetto: 10.2.2A- 
FDRPOC-VE-2022-81 IC INNOVA, ACCOGLIE, PROMUOVE  - Azione 10.2.2, Sottoazione 10.2.2A  

 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 88 del 18/05/2022 relativa all’adesione progetto PON di 

cui all’avviso pubblico n. AOOGABMI prot. n. 53714 del 21/06/2022  in chiave innovativa, a 
supporto dell'offerta formativa POF (delibera n. 10 del 21/12/2021 e successive modifiche al 
P.T.O.F. a.s. 2022/2025); 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 103 del 05/09/2022 di inserimento nel Programma 

Annuale 2022 e relativo impegno di spesa codice progetto: 10.2.2A – FDRPOC-VE-2022-81 IC; 
 
VISTO il regolamento CE n. 1828/2006 della Commissione del 08/12/2006, relativo alle azioni 

informative e pubblicitarie sugli interventi PON, per l’attuazione dei progetti del piano 
integrato degli interventi autorizzati;   

 
 
 tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

DECRETA 
 
Art.1 Affidamento incarico 
Viene affidato alla sig.ra Barbara Gargiulo in qualità di DSGA l’incarico di direzione amministrativa 
per lo svolgimento dell’intero progetto di cui all’oggetto. 
 
 
 

VIIC871005 - AFDC619 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005541 - 15/11/2022 - IV.5 - E

Firmato digitalmente da PAOLA PIZZEGHELLO



[Digitare il testo] 

  

 

 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VICENZA 1 

 

Contra’ Burci, 20 - 36100 Vicenza Tel. 0444/1813111 – Fax 0444/544083 

e-mail: VIIC871005@istruzione.it – viic871005@pec.istruzione.it 

www.ic1vicenza.edu.it 

Codice fiscale 80014990248 - Codice Ministeriale VIIC871005 
 

 

 3 

Art. 2 Orario di servizio 
Il servizio affidato fino ad un massimo di n ° 30 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di 
servizio, a partire dalla data della nomina fin al termine del progetto comunque non oltre il 
31/08/2023. 
 
Art. 3 Compiti  
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa. 
 
Art. 4 Compenso 
Il compenso viene stabilito in euro 18,50 orario lordo dipendente (24,55€ lordo stato) così come da 
CCNL per le ore eccedenti.  
 
Art. 5 Nomina 
Al presente decreto seguirà immediata nomina. 
 
 
    Il Dirigente Scolastico 
    Dott.ssa Paola Pizzeghello 

VIIC871005 - AFDC619 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005541 - 15/11/2022 - IV.5 - E

Firmato digitalmente da PAOLA PIZZEGHELLO


		2022-11-16T08:54:17+0100
	PAOLA PIZZEGHELLO




